ГЛАВА БУТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 31.03.2023 г.                                                                             № 14- П
     с. Бутаково
«Об  утверждении отчёта о реализации муниципальной подпрограммы Бутаковского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области «Совершенствование системы муниципального управления, формирование и развитие муниципальной собственности Бутаковского сельского поселения»  за 2022 год
        В  соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бутаковского сельского поселения, с целью обеспечения эффективного осуществления своих полномочий Администрацией Бутаковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить прилагаемый отчет о реализации муниципальной подпрограммы Бутаковского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области  «Совершенствование системы муниципального управления, формирование и развитие муниципальной собственности Бутаковского сельского поселения » за 2022 год.
Глава сельского поселения                                              Э.М.Ахметов

Приложение 1

 к муниципальной подпрограмме

Бутаковского сельского поселения

Знаменского муниципального

района Омской области

«Совершенствование системы

муниципального управления, формирование и
развитие муниципальной собственности
Бутаковского сельского поселения»
         1.Результат  проведенных мероприятий муниципальной подпрограммы « Совершенствование системы муниципального управления, формирование и  развитие муниципальной собственности Бутаковского сельского поселения» за 2023 год.

	№ п/п
	Основное мероприятие
	Наименование мероприятия
	Запланированное финансирование
	Исполненное финансирование
	Причина отклонения

	1
	ОМ «Формирование и развитие муниципальной собственности Бутаковского сельского поселения»
	1 (Подготовка межевых планов на земельные участки)Оформление кадастровой документации на объекты недвижимого имущества
	         44000,00
	         44000,00

	2 Реализация прочих мероприятий по формированию и развитию муниципальной собственности
	224402,88
	224402,88

	3. Подготовка технической документации, справок об отсутствии обременений о принадлежности на объекты недвижимости, находящихся в собственности сельского поселения
	0,00
	0,00

	2
	ОМ. Совершенствование системы профессиональной подготовки и дополнительного профессионального образования муниципальных служащих Бутаковского сельского поселения, лиц, замещающих муниципальные должности
	1. Организация профессиональной подготовки и повышения квалификации муниципальных служащих Бутаковского сельского поселения, лиц, замещающих муниципальные должности
	26146,00
	26146,00

	3
	О.М. Обеспечение эффективного осуществления своих полномочий Администрацией Бутаковского сельского поселения
	1 Руководство и управление в сфере установленных функций
	1881223,62
	1881223,62

	Сопровождение программного продукта
	0,00
	0,00

	Осуществление полномочий по ведению воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	75837.00
	75837.00

	Итого

	2225463,5
	2225463,5

Приложение 2

 к муниципальной подпрограмме

Бутаковского сельского поселения

Знаменского муниципального

района Омской области

«Совершенствование системы

муниципального управления,

формирование и развитие муниципальной собственности
Бутаковского сельского поселения»

Целевые индикаторы

реализации мероприятия  муниципальной подпрограммы

« Совершенствование системы муниципального управления, формирование и  развитие муниципальной собственности Бутаковского сельского поселения»
	№ п/п
	Наименование целевого индикатора
	Единица измерения

	План на 2023 г.
	Факт за 2023 г.

	1
	Степень соответствия Решения Совета Бутаковского сельского поселения о местном бюджете требованиям Бюджетного кодекса Российской Федерации
	%
	100
	100

	2
	Соблюдение сроков и качества представления отчетности
	%
	100
	100

	3
	Укрепление финансовых основ местного самоуправления путём формирования налоговых доходов бюджета поселения
	%
	100
	100